
 

2024 年 3 月 14 日 

 

ミュージカル『カムフロムアウェイ』 

観劇者の麻しん感染の報告と注意喚起について 

 

平素より、ホリプロステージならびに日生劇場をご愛顧頂き、誠にありがとうござい

ます。 

3 月 7 日(木)に日生劇場で開催されたホリプロ主催公演ブロードウェイミュージカル

「カム フロム アウェイ」を観劇されたお客様の中に、後日麻しんと診断された方が

いらっしゃったとの東京都からの連絡を受け、ホリプロから、当該公演をご観劇され

たお客様には個別に注意喚起のご連絡をさせて頂いております。 

お客様にはワクチン接種歴やり患歴をご確認の上、21 日間、ご自身の体調管理にご注

意いただき、症状が出た場合は医療機関に事前に連絡のうえ、医療機関を受診するよ

うお願いしているところです。 

3 月 8 日(金)以降にご観劇のお客様におかれまして、日生劇場では感染防止対策とし

て、各公演終了後必ずアルコ―ル消毒及び換気しております。また、環境中の麻しん

ウイルスは 2 時間以内に感染力を失うとされております。今後の公演も、安心にご観

劇いただけるように感染拡大防止に向けて対策を講じてまいります。 

皆様にはご心配をおかけしておりますが、引き続き東京都のご指導を仰ぎながら公演

関係者含め毎日の体調管理を実施し、公演を実施してまいりますので、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ホリプロ 

日生劇場 

《お問合せ》 

ホリプロチケットセンター 03-3490-4949 

（平日 11:00〜18:00／定休日 土・日・祝） 


